EVI'DANSE FICHE DE COMMANDE TENUES DE DANSE
LA FABRIQUE A DANSER

NOM et PRENOM de I'éléve :

TEL:

MAIL :

INITIATION

EVI'DANSE Sabine Guilman

34 Bis Grande Rue 77520 MONTIGNY-LENCOUP
mail : sabine.guilman@gmail.com
TEL:07 709001 68

PACK DE RENTREE incluant TUNIQUE, COLLANT, DEMI-POINTES 54 € OU AU DETAIL

TUNIQUE COLOMBINE 4/6 ANS 6/8 ANS 8/10 ANS [10/12 ANS TARIF AU DETAIL en EUROS

PEACH TUNIQUE COLOMBINE 32€
COLLANT WEAR MOI 10€

COLLANT WEAR MOI 4/6 ANS 6/8 ANS 8/10 ANS (1012 ANS DEMI POINTES MONO SEMELLE 15€

saumon CACHE CGEUR 29€

CHAUSSONS DEMI POINTE SAUMON :

* indiquer la POINTURE ACTUELLE

MONOSEMELLE*

OPTION CACHE CCEUR EN LAINAGE : 29 €

MONTANT DE LA COMMANDE

REGLEMENT PAR CHEQUE

S| VIREMENT merci de libeller LA FABRIQUE + NOM

La référence du virement:

taille

4/6 ANS

6/8 ANS

8/10 ANS

10/12 ANS

SAUMON

RIB EVI'DANSE FR76 1027 8061 0900 0201 6470 142

CMCIFR2A




